
 

 

ул. Комарова, 2а 

ПРИГЛАШАЕТ 

В АПРЕЛЕ 

 

Число Время Мероприятие Категория 

11 17:00 

Музыкально-литературная гостиная в 

клубе «БАРДреченск» 

«Улыбайтесь почаще друг другу» 

12+ 

04, 11, 18, 25 12:00 
Цикл встреч «Литературная пятница» 

 
18+ 

01 

07 

08 

14 

15 

21 

22 

28 

29 

10:00 

15:00 

10:00 

15:00 

10:00 

15:00 

10:00 

16:00 

10:00 

 

 

 

 

 

Патриотические часы, мастер-классы с 

воспитанниками СРЦ 

 

 

 

6+ 

В течение 

месяца 

В часы 

работы 

библиотеки 

Работа шахматного клуба «Королевский 

гамбит» 
6+ 



 

 

Число Время Мероприятие Категория 

01, 08, 15, 22, 

29 
11:00 

Кружок декоративно-прикладного 

творчества «Чудо-лента», вышивка 

лентами 
12+ 

02, 09, 16, 23, 

30 
16:30 

Клуб любителей вязания крючком 

«Крючок-клубок» 
6+ 

 


