

ИНФОРМАЦИОННО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

ул. Комарова, 2а

ПРИГЛАШАЕТ

В АПРЕЛЕ

Число	Время	Мероприятие	Категория
11	17:00	Музыкально-литературная гостиная в клубе «БАРДреченск» «Улыбайтесь почаще друг другу»	12+
04, 11, 18, 25	12:00	Цикл встреч «Литературная пятница»	18+
01 07 08 14 15 21 22 28 29	10:00 15:00 10:00 15:00 10:00 15:00 10:00 16:00	Патриотические часы, мастер-классы с воспитанниками СРЦ	6 +
В течение месяца	В часы работы библиотеки	Работа шахматного клуба «Королевский гамбит»	6+



МИ ИНФОРМАЦИОННО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

Число	Время	Мероприятие	Категория
01, 08, 15, 22, 29	11:00	Кружок декоративно-прикладного творчества «Чудо-лента», вышивка лентами	12+
02, 09, 16, 23, 30	16:30	Клуб любителей вязания крючком «Крючок-клубок»	6 +